
Záměr: Z/2024/78032 Dne: 13.01.2025
Řízení: R/2024/64669
Č.j.: R/2024/64669/4
PID: SR00X00EFX2E
Úřad: Adresát:

Obecní úřad Líbeznice Rozdělovník

Mělnická 43
25065 Líbeznice

ht6bc59

Vyřizuje: Lumír Klement
Tel:

VYROZUMĚNÍ o zahájení řízení o povolení  
záměru 

Společnost  CETIN  a.s.,  Českomoravská  2510/19,  190  00  Praha  9,  IČO 
04084063,  zastoupena  na  základě  plné  moci  společností  Vegacom  a.s., 
Novodvorská  1010/14,  Praha  4  14201,  IČO  25788680  (dále  jen  "žadatel") 
podala dne 22.11.2024 žádost o povolení stavby nebo zařízení: 

Bašť
FTTx_P_Superb_Bašť_BAPRA1_UR+PD

Stavba veřejné technické infrastruktury - podzemní vedení sítě
elektronických komunikací, sloužící k poskytování služeb 

vysokorychlostního
internetu na pozemcích, parc.č .

344/29, 344/8, 344/9, 594/2, 594/1, 344/12, 593/1, 396/5, 396/7, 590/1, 591/2, 401/5, 
401/20, 401/1, 401/16, 415/2, 588, 585/1,512/94, 579, 585/10, 509/10, 509/11, 
509/4, 513/4, 513/5, 513/24, 513/21, 544/1, 544/2, 626/3, 625,542/63, 542/21, 

567/3, 542/2, 554/2, 554/31, 562/1, 562/5, 563/7, 562/8, 585/3, 644/1, 644/6, 642/2, 
567/5, 554/159, 554/81, 554/151, 554/160, 554/425, 554/153, 554/161, 554/316, 



Č.j.: R/2024/64669/4

554/155, 98/1, 618/2,71/1, 98/11, 98/13, 620/1, 623/1, 623/2, st. 74/1, 623/8, 585/8, 
585/7, 585/2, 621, 37/6, 608/3, 366/19, 366/33, 606/1, 268, 366/16, 363/27, 267/1, 
267/2, 157/24, 155/1, 156/1, 616/1, 81/1, 81/2, 157/122,157/118, 157/25, 157/129, 

157/130, 157/131, 157/132, 81/41, 616/2, 157/110, 605/1, 605/2, 378/7, 371, 378/15, 
363/6, 344/34, 512/9, 512/162, 512/1, 512/4, 403, 512/5, 

st. 63 v kat.území Bašť, 
a dále parc. č. 798, 1008  v kat.území Líbeznice.

 

Dnem podání  žádosti  bylo  v  souladu s  ustanovením § 44 odst.  1  zákona č. 
500/2004 Sb. správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“) 
ve  věci  zahájeno  řízení,  přičemž  na  řízení  se  vztahují  ustanovení  zák.č.  
416/2009 Sb., zákon o urychlení výstavby strategicky významné infrastruktury, 
ve znění pozdějších předpisů (liniový zákon). 

Stavební úřad v Líbeznicích, příslušný ve smyslu ust. § 30 odst. 1 písm. f), § 30 
odst. 3 písm. b) a § 34a odst. 1 zákona č.283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění 
pozdějších  předpisů  (dále  jen  "stavební  zákon"),  tímto  oznamuje zahájení 
řízení  a  ve  smyslu  §  188  odst.  1  stavebního zákona  vyrozumívá účastníky 
řízení, dotčené orgány a hlavního projektanta o zahájení řízení.

Námitky účastníků řízení mohou být uplatněny nejpozději  do

 

15 dnů ode dne doručení tohoto oznámení.

 

K později  podaným  námitkám  a  stanoviskům  nebude  přihlédnuto.  Do 
podkladů  pro  rozhodnutí  lze  nahlédnout  v kanceláři  stavebního  úřadu  v 
úřední  dny:  Po  a  St  8,00  -  12,00  a  13,00  -  17,00  hodin;  v  jiné  dny  po 
předcházející dohodě.

Poučení:

Na  řízení  se  vztahují  ustanovení  zák.č.  .  416/2009  Sb.,  zákon  o  urychlení 
výstavby strategicky významné infrastruktury,  ve znění pozdějších předpisů 
(liniový zákon). 

Strana 2 z 11



Č.j.: R/2024/64669/4

Poučení o podmínkách pro uplatňování námitek účastníků řízení podle § 
190 stavebního zákona:

Odst. 1: Námitky účastníků řízení musí být uplatněny nejpozději ve stanovené 
lhůtě. K později uplatněným námitkám stavební úřad přihlédne a vypořádá je 
pouze tehdy,  týkají-li  se nově doplněných podkladů pro rozhodnutí,  k nimž 
nebylo možné uplatnit námitku dříve. K námitkám o věcech, o kterých bylo 
rozhodnuto při vydání územně plánovací dokumentace, se nepřihlíží.

Odst. 2: Účastníci řízení mohou uplatňovat námitky směřující k hájení jejich 
procesních  práv;  další  námitky  pouze  v  rozsahu uvedeném v odstavci  3.  K 
námitkám,  které  přesahují  rozsah  odstavce  3,  stavební  úřad  nepřihlíží. 
Stavební  úřad  dále  nepřihlíží  k  námitkám  účastníka  řízení,  které  jsou  v 
rozporu  s  uzavřenou  plánovací  smlouvou,  jejíž  smluvní  stranou  je  tento 
účastník řízení.

Odst. 3: Obec jako účastník řízení může uplatňovat námitky pouze v rozsahu 
své  samostatné  působnosti.  Účastník  řízení  podle  §  182  písm.  c)  a  d) 
stavebního  zákona  /tj.:  vlastník  pozemku  nebo  stavby,  na  kterých  má  být 
záměr uskutečněn, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo 
stavbě,  a  dále  osoby,  jejichž  vlastnické  nebo jiné  věcné právo k  sousedním 
stavbám  nebo  sousedním  pozemkům  může  být  rozhodnutím  o  povolení 
záměru přímo dotčeno/, může uplatňovat námitky pouze v rozsahu možného 
přímého dotčení svých práv. Účastník řízení podle § 182 písm. e)   stavebního 
zákona  /tj.:  osoby, o kterých tak stanoví jiný zákon/, může uplatňovat námitky 
pouze v rozsahu, v jakém se projednávaný záměr dotýká zájmů chráněných 
jiným právním předpisem, který zakládá jeho účastenství v řízení podle tohoto 
zákona. Účastník řízení je povinen v námitce uvést důvody podání námitky.

Odst. 4: Shledá-li stavební úřad námitku důvodnou, umožní stavebníkovi se k 
ní  vyjádřit,  k  čemuž  mu  poskytne  přiměřenou  lhůtu.  Výzvu  k  vyjádření 
stavebníka může stavební úřad spojit s jiným úkonem v řízení. 

Poučení o podmínkách pro uplatňování námitek účastníků řízení podle § 
191 stavebního zákona:

Odst. 1:   Námitky týkající se existence nebo rozsahu vlastnických nebo jiných 
věcných  práv  posoudí  stavební  úřad  podle  údajů  v  katastru  nemovitostí. 

Strana 3 z 11



Č.j.: R/2024/64669/4

Svědčí-li  vlastnické  nebo  jiné  věcné  právo  stavebníkovi,  stavební  úřad  k 
námitce nepřihlíží.

Odst. 2:  Zakládají-li údaje v katastru nemovitostí pochybnosti o existenci nebo 
rozsahu vlastnického nebo jiného věcného práva, stavební úřad řízení přeruší 
a vyzve účastníka řízení,  který takovou námitku uplatnil,  aby ji  uplatnil  ve 
stanovené lhůtě u soudu.

Odst.  3:   Nebylo-li  ve  stanovené  lhůtě  zahájeno  soudní  řízení,  návrh  byl 
soudem  odmítnut  nebo  bylo  řízení  zastaveno,  stavební  úřad  k  námitce 
nepřihlíží. 

Úkony účastníků řízení dle správního řádu:

Nestanoví-li  zákon jinak,  jsou účastníci  oprávněni navrhovat důkazy a činit 
jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání rozhodnutí; správní orgán může 
usnesením prohlásit, dokdy mohou účastníci činit své návrhy.

Účastníci  mají  právo  vyjádřit  v  řízení  své  stanovisko.  Pokud o  to  požádají, 
poskytne jim správní orgán informace o řízení, nestanoví-li zákon jinak.

Nestanoví-li  zákon jinak, musí být účastníkům před vydáním rozhodnutí ve 
věci dána možnost vyjádřit se k podkladům rozhodnutí; to se netýká žadatele, 
pokud se jeho žádosti v plném rozsahu vyhovuje, a účastníka, který se práva 
vyjádřit se k podkladům rozhodnutí vzdal.

Účastník má při jednání se správním orgánem právo na konzultace s osobou, 
která  mu  podle  občanského  zákoníku  může  jako  podpůrce napomáhat  při 
rozhodování; je-li takových osob více, zvolí si účastník jednu z nich. Namítne-li 
v průběhu řízení podpůrce účastníka vlastním jménem neplatnost právního 
jednání učiněného podporovaným účastníkem, správní orgán k této námitce v 
řízení přihlédne.

Účastník,  jeho  zástupce  nebo  podpůrce je  povinen  předložit  na  výzvu 
oprávněné úřední osoby průkaz totožnosti. Průkazem totožnosti se pro účely 
tohoto zákona rozumí doklad, který je veřejnou listinou, v němž je uvedeno 
jméno a příjmení, datum narození a místo trvalého pobytu, popřípadě bydliště 
mimo území České republiky a z něhož je patrná i podoba, popřípadě jiný údaj 

Strana 4 z 11



Č.j.: R/2024/64669/4

umožňující  správnímu  orgánu  identifikovat  osobu,  která  doklad  předkládá, 
jako jeho oprávněného držitele.

            Nechá-li  se  některý  z  účastníků  zastupovat,  předloží  jeho  zástupce 
písemnou plnou moc, není-li již součástí spisu stavebního úřadu. 

Poučení o doručování písemností:

Podle § 2 odst.6 liniového zákona se oznámení o zahájení řízení s velkým 
počtem účastníků doručuje veřejnou vyhláškou. Jednotlivě se oznámení o 
zahájení  řízení doručuje pouze  účastníkům  řízení  podle  §  182  písm.  c) 
stavebního zákona (dále jen „dotčení vlastníci“), žadateli, obci, na jejímž 
území  má  být  záměr  uskutečněn,  a  dotčeným  orgánům.  Dotčeným 
vlastníkům neznámého pobytu nebo sídla a dotčeným vlastníkům, jimž se 
nepodařilo  oznámení  o  zahájení  řízení  doručit  postupem  podle  §  24 
správního  řádu,  jakož  i  dotčeným  vlastníkům,  kteří  nejsou  známi, 
se doručuje veřejnou vyhláškou, ve které se dotčení vlastníci identifikují 
označením  dotčených  pozemků  a  staveb  evidovaných  v  katastru 
nemovitostí,  ustanovení § 32 odst.  2 a 3 správního řádu se ve vztahu k 
těmto  dotčeným  vlastníkům  neuplatní.  Ostatní  písemnosti 
se doručují jednotlivě pouze žadateli, obci, na jejímž území má být záměr 
uskutečněn,  je-li  účastníkem  řízení,  a  dotčeným  orgánům;  ostatním 
účastníkům řízení se doručují veřejnou vyhláškou, o čemž se tito účastníci 
poučí v oznámení o zahájení řízení, je-li jim doručováno jednotlivě. Pokud 
se doručuje jednotlivě do ciziny, platí, že dnem doručení je třicátý den ode 
dne,  kdy  byla  písemnost  odeslána  prostřednictvím  provozovatele 
poštovních služeb. 

Účastníkům řízení podle § 182  písm. d) stavebního zákona (tj.osoby, jejichž 
vlastnické  nebo  jiné  věcné  právo  k  sousedním  stavbám  nebo  sousedním 
pozemkům  může  být  rozhodnutím  o  povolení  záměru  přímo  dotčeno)  je 
oznámení doručování veřejnou vyhláškou; v oznámení o zahájení řízení a v 
dalších  úkonech  v  řízení  doručovaných  veřejnou  vyhláškou  se  identifikují 
označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí dotčených 
vlivem záměru. Jedná se o vlastníky těchto pozemků a staveb na nich parc.č.:

344/187, 344/28, 344/189, 344/11, 344/188, , 344/186, 344/6, 344/5, 390/7, 344/15, 
344/16, 344/46, 394/5, 396/6, 396/8, 396/1, 394/2, 394/4, st. 55, st. 57/1, st. 57/2, 

Strana 5 z 11



Č.j.: R/2024/64669/4

392/1, st. 59/1, 401/13, 401/9, 418/2, st. 60, st. 62/1, 418/2, st. 69, 590/4, 416, st. 133, 
st.  66,  st.  67/1,  415/1,  412/1,  510/7,  510/9,  510/18,   510/5,  510/8,  510/11,  510/2, 
415/5,  415/6,  509/5,  509/18,  509/3,  st.  160,  513/6,  513/7,  513/8,  513/9,  513/17, 
513/13,  513/14,  513/18,  513/10,  513/11,  513/19,  513/15,  513/16,  513/20,  513/12, 
544/10, 544/15, 544/24, st. 151/1, 544/3, 544/14, st. 152, 542/9, st. 151/2, 542/62, 
542/23, st. 154, st. 155, st. 156, 542/26, st. 157, st. 170, st. 169, 542/5, st. 167, st.  
166, st. 165, 544/19, 544/26, st. 1/2, st. 216, st. 131/1, st. 128, st. 132, 554/5, 554/62, 
st. 120, 554/39, st. 111/1, st. 118, st. 212, st. 253, st. 113, st. 119, st. 114, st. 115, st.
116, 554/25, 554/26, 554/61, 564/6, st.  122, st.  123, st.  124, 563/4, 562/6, 563/5, 
563/6, 562/2, 554/359, 562/3, 562/7, 72/1, 644/5, 642/62, 642/63, 642/64, 642/65, 
642/107, 642/101, 642/67, 642/68, 642/69, 642/70, 642/71, 642/72, 642/73, 642/74, 
642/75,  642/76,  642/77,  642/78,  642/79,  642/80,  642/81,  642/82,  642/83,  642/84, 
642/85,  642/86,  642/87,  642/3,  642/4,  642/5,  642/6,  642/7,  642/8,  642/9,  642/10, 
642/11,  642/12,  642/13,  642/14,  642/15,  642/16,  642/17,  642/18,  642/19,  642/20, 
554/97,  554/98,  554/99,  554/100,  554/357,  554/101,  554/102,  554/103,  554/104, 
554/105,  554/106,  554/107,  554/258,  554/264,  554/270,  554/276,  554/96,  554/70, 
554/150,  554/85,  554/348,  554/86,  554/415,  554/421,  554/353,  554/315,  554/314, 
554/50, 554/108, 554/109, 554/110, 554/111, 554/112, 554/152, 554/113, 554/114, 
554/115,  554/424,  554/63,  554/64,  554/310,  554/303,  554/138,  554/312,  554/443, 
554/434, 554/118, 554/405, 554/379, 554/121, 554/122, 554/123, 554/124, 554/125, 
554/126, 554/141, 554/253, 554/128, 554/129, 554/130, 554/131, 554/319, 554/326, 
554/333,  554/135,  554/136,  554/137,  642/21,  642/22,  642/23,  642/24,  642/25, 
642/26,  642/27,  642/28,  642/29,  642/30,  642/31,  642/32,  642/33,  642/34,  642/35, 
642/36,  642/37,  642/38,  642/39,  642/40,  642/41,  642/42,  642/90,  642/44,  642/45, 
642/46,  642/47,  642/48,  642/49,  642/50,  642/52,  642/53,  642/54,  642/55,  642/56, 
642/57,  642/58,  642/59,  642/60,  642/61,  554/142,  554/311,  554/143,  554/144, 
554/145,  554/139,  554/140,  554/279,  554/287,  554/293,  554/149,  644/2,  644/3, 
644/4, 98/105, 98/92, 98/82, 98/57, 98/34, 98/171, 98/267, 98/266, 98/165, 98/263, 
98/262,  98/476,  98/475,  98/469,  98/473,  98/474,  98/472,  98/287,  98/416,  98/414, 
98/376,  98/383,  98/447,  98/358,  98/357,  98/448,  98/356,  105/15,  105/31,  105/12, 
105/24, 105/11, 105/10, 105/22, 105/8, 105/21, 105/49, 105/50, 105/51, 105/7, 105/6, 
105/4,  98/17,  98/363,  98/491,  98/202,  98/206,  98/493,  98/205,  98/204,  98/203, 
98/122, 98/120, 98/36, 98/38, 98/39, 98/40, 98/292, 98/130, 98/132, 98/126, 98/468, 
98/133,  98/134,  98/135,  98/125,  98/467,  98/487,  98/201,  98/200,  98/199,  98/497, 
98/450,  98/198,  98/324,  98/419,  98/339,  105/25,  105/20,  98/366,  105/19,  98/364, 
105/18,  105/44,  105/48,  105/26,  98/72,  98/76,  71/39,  71/44,  71/21,  71/6,  71/10, 
71/11, 71/5, , st. 21, st. 103, st. 24/1, 623/15, st. 79, st. 11, st. 12, st. 13, st. 15/1, 56/1, 

Strana 6 z 11



Č.j.: R/2024/64669/4

st. 17/1, st. 18/1, st. 18/3, st. 19, 68/2, st. 18/2, st. 17/2, st. 9, st. 23, 55/1, st. 8/2, st.  
14, 48/3, st. 10/1, 36/1, st. 10/3, st. 10/2, 44, 41, st. 3/1, st. 3/2, 40, 585/4, st. 178, st.  
164, st. 81, st. 82, st. 78, 37/3, st. 87, 26/5, 36/4, st. 6, st. 84, st. 83, st. 94, st. 89, st. 
54, 26/4, 26/1, st. 45, st. 46/1, st. 46/2, 623/16, st. 48, st. 49, st. 52, st. 53, st. 36/1, st. 
31, st. 33, st. 32, st. 28/1, 659, st. 35/1, st. 34/1, st. 26/1, st. 25/1, st. 25/3, st. 38, 635, 
st. 73, st. 39, st. 44, st. 41, st. 42, st. 135, 369/3, 366/20, 366/21, 155/3, st. 202/1, st. 
203, st. 204, st. 206, st. 207, 269/2, 366/34, 366/11, 363/34, 363/2, 363/3, 363/12, 
363/18,  363/26,  363/20,  363/21,  363/22,  363/23,  363/36,  363/37,  363/38,  363/39, 
363/40,  269/1,  st.  205,  269/5,  st.  190,  157/55,  157/49,  157/50,  157/58,  157/65, 
157/140, 157/43, 157/44, 155/6, st. 99, st. 98, st. 101, st. 102, st. 125, st. 108, st. 104, 
st. 126, 155/13, 156/2, 155/15, st. 29/1, st. 29/2, st. 30, 155/6, 6/4, 81/3, 81/4, 81/5, 
81/6, 81/7, 81/8, 81/9, 81/10, 81/11, 81/12, 81/13, 81/14, 81/15, 81/16, 81/17, 81/18, 
81/19, 81/20, 81/21, 81/22, 81/23, 81/24, 81/25, 81/26, 81/27, 81/28, 81/29, 81/30, 
81/31, 81/32, 81/33, 81/34, 81/35, 81/36, 81/37, 81/47, 81/48, 157/42, 157/66. 87/4, 
157/108,  157/121,  157/120,  157/51,  157/117,  157/116,  157/63,  157/62,  157/52, 
157/56, 157/57, 157/47, 157/61, 512/12, 376/1, 378/8, 378/9, 377/2, 377/8, 378/16, 
377/9, 377/3, 377/6, 378/13, 370/1, 370/2, 370/4, 344/93, st. 175, 344/181, 363/82, 
363/83,  363/84,  363/85,  363/86,  363/87,  363/88,  363/89,  363/90,  363/91,  363/92, 
363/93, 363/94, 363/95, 363/96, 363/97, 363/98, 363/99, 363/100, 363/101, 363/102, 
363/103,  363/104,  363/105,  344/70,  344/71,  344/72,  344/73,  344/74,  344/75, 
344/111, 344/112, 344/114, 344/115, 344/103, 344/104, 344/105, 344/106, 344/107, 
344/108, 344/83, 344/85, 344/86, 344/87, 344/88, 344/89, 344/90, 344/91, 344/92, 
344/93,  344/58,  344/59,  344/60,  344/61,  344/62,  344/63,  344/65,  344/66,  344/67, 
344/68,  344/69,  383/9,  383/10,  383/11,  551/9,  551/10,  551/11,  344/23,  551/13, 
344/57,  344/37,  344/35,  344/164,  344/166,  344/168,  344/170,  344/184,  344/172, 
344/174,  344/176,  344/178,  344/180,  551/25,  551/27,  551/29,  551/31,  551/33, 
551/35,  383/21,  383/23,  383/25,  383/6,  383/7,  344/38,  344/20,  512/124,  512/97, 
512/11, st. 179, 512/47, st. 171, 512/132, 512/92, 512/63, 512/64, 512/65, 512/66, 
512/67,  512/68,  512/69,  512/70,  512/71,  512/72,  512/73,  512/74,  512/75,  512/76, 
512/77,  512/78,  512/79,  512/80,  512/81,  512/82,  512/8,  512/123,  512/7,  512/119, 
512/6, 512/120, st. 145/2, 512/165, 512/166, 512/167, 512/168, 512/93, 512/128, st. 
136,  512/32,  st.  185,  512/34,  512/83,  512/100,  512/101,  512/43,  512/59,  512/21, 
512/57, 512/60, 512/17, 512/56, 512/55, kat. území Bašť. 

Strana 7 z 11



Č.j.: R/2024/64669/4

Pro obecní úřad Líbeznice a pro obecní úřad Bašť:

Tato listina musí být po dobu 15 dnů vyvěšena na úřední desce v místě obvyklé 
následně s potvrzením o vyvěšení nechť je doručena stavebnímu úřadu. 

VYVĚŠENO DNE: 

SVĚŠENO DNE:

Poznámka: Tento dokument byl vytvořen v systému ISSŘ (Informační systém  
stavebního řízení) Ministerstva pro místní rozvoj ČR. Stavební úřad v Líbeznicích  
nezodpovídá za jeho formální úpravu.

Podepsáno dle data v el. podpisu.

…………………………………
Bc. Dita Pořádková, DiS.

Rozdělovník:
Zástupce žadatele

Vegacom a.s., Novodvorská 1010/14, Lhotka, 14200 Praha

Hlavní projektant

Jan Jacko, Boloňská 603/21, Horní Měcholupy, 10900 Praha

Dotčené orgány

Městský úřad Brandýs nad Labem-Stará Boleslav - DOSS
Ministerstvo obrany - DO

Na vědomí

Ústav archeologické památkové péče středních Čech, příspěvková 
organizace, Nad olšinami 448/3, Strašnice, 10000 Praha
Vodovody a kanalizace Beroun, a.s., Mostníkovská 255/3, Beroun-
Závodí, 26601 Beroun

Strana 8 z 11



Č.j.: R/2024/64669/4

Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 
50003 Hradec Králové

Účastníci

BARACOM a. s., Ke Zdibsku 66, 25066 Zdiby
MAKO BUTTERFLY s.r.o., č.p. 1006, 25085 Bašť
Oldřich Máša, Líbeznická 320, 25085 Bašť
Vladimíra Plíšková, Líbeznická 198, 25085 Bašť
ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 40502 Děčín
Katarína Vojtechová, U Kapličky 323, 25085 Bašť
Soňa Peková, Do Polí 409, 25085 Bašť
David Frýdel, Předbojská 272, 25085 Bašť
Radka Prokopová, Břežanská 492, 25085 Bašť
Obec Líbeznice, Mělnická 43, 25065 Líbeznice
ČEPS, a.s., Elektrárenská 774/2, Michle, 10100 Praha
Zuzana Moláčková, Předbojská 217, 25085 Bašť
Marta Raková, Hlavní 66, 25085 Bašť
Eva Řežábková, K Vodárně 495, 25085 Bašť
Pražská plynárenská Distribuce, a.s., U plynárny 500/44, Michle, 
14000 Praha
Martina Bratkovičová, Vysočanská 239/105, Střížkov, 19000 Praha
Lukáš Budějský, Veltruská 533/13, Prosek, 19000 Praha
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková 
organizace, Zborovská 81/11, Smíchov, 15000 Praha
Vít Ševčík, K Vodárně 489, 25085 Bašť
Barbora Kněnická, U Kapličky 323, 25085 Bašť
Jiří Fabián, Předbojská 271, 25085 Bašť
Jakub Varga, Obecní 126, 25085 Bašť
Barbora Lohrová, Pískovcová 732/16, Prosek, 19000 Praha
Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, Nusle, 14000 Praha
Sára Hlaváčová, K Šíbrovce 279, 25085 Bašť
Jana Tichá, Procházkova 195/4, Podolí, 14700 Praha
Martina Šišková, Břežanská 491, 25085 Bašť
MONETA Money Bank, a.s., Vyskočilova 1442/1b, Michle, 14000 Praha
Kateřina Ambrožová, Ronkova 353/13, Libeň, 18000 Praha
Dagmar Ševčíková, K Vodárně 489, 25085 Bašť
Veronika Bartáková, Předbojská 273, 25085 Bašť
Vladislava Hořavová, Předbojská 271, 25085 Bašť
Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, Staré Město, 11000 Praha
Martina Nová, Nekvasilova 589/5, Karlín, 18600 Praha
Tomáš Kápar, Klihařská 275/4, Libeň, 18000 Praha
Marcela Zajíčková, K Vodárně 419, 25085 Bašť

Strana 9 z 11



Č.j.: R/2024/64669/4

Daniel Nový, K Vodárně 493, 25085 Bašť
Tomáš Kněnický, Kamenická 673/5, Holešovice, 17000 Praha
Petr Hellebrant, Břežanská 492, 25085 Bašť
Jana Křehnáčová, Líbeznická 25, 25085 Bašť
Lenka Novotná, Břežanská 491, 25085 Bašť
Jaroslav Šubrt, K Šíbrovce 1018, 25085 Bašť
Michal Novák, Jana Přibíka 959/7, Vysočany, 19000 Praha
Stanislav Rak, Hlavní 66, 25085 Bašť
Libor Neschner, Houskova 1862, 41301 Roudnice nad Labem
Jankovcova 53 s.r.o., Jankovcova 1522/53, Holešovice, 17000 Praha
Ivana Dřevikovská, Prosluněná 562/15, Hlubočepy, 15200 Praha
Zuzana Neschnerová, Houskova 1862, 41301 Roudnice nad Labem
Serhiy Stetsyna, Bořanovická 1017, 25085 Bašť
ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.o., Novodvorská 1010/14, Lhotka, 14200 
Praha
Stavební spořitelna České spořitelny, a.s., Antala Staška 1292/32, Krč, 
14000 Praha
José María Araujo Morillo, Břežanská 491, 25085 Bašť
Zuzana Schubertová, Hlavní 202, 25085 Bašť
Otakar Křehnáč, Líbeznická 25, 25085 Bašť
Karim Tafsi, Předbojská 273, 25085 Bašť
Brick Corner CZ s.r.o., Högerova 686/6, Hlubočepy, 15200 Praha
Václav Žihla, Náves 1, 25085 Bašť
Vodárny Kladno - Mělník a.s., U vodojemu 3085, 27201 Kladno
CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 19000 Praha
Lucie Janatková, U Kapličky 323, 25085 Bašť
Jana Trúchlá, Předbojská 332, 25085 Bašť
Československá obchodní banka, a. s, Radlická 333/150, Radlice, 
15000 Praha
Jindřich Arabasz, Štramberská 1128/30, 74221 Kopřivnice
Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000 Praha
Ilona Hájková, Do Polí 436, 25085 Bašť
Jarmila Spoustová, Předbojská 272, 25085 Bašť
Lucie Steppanová, Vysočanská 552/73, Prosek, 19000 Praha
Lukáš Sýkora, Hlavní 251, 25085 Bašť
Eva Hanžlíková, Vršovická 160/1, Vršovice, 10100 Praha
Slavoj Zajíček, K Vodárně 419, 25085 Bašť
GROSSVED s.r.o., Hlavní 259, 25085 Bašť
Karel Hanžlík, č.p. 70, 26225 Pičín
Lucie Pekárková, K Vodárně 494, 25085 Bašť
Ingrid Fabiánová, Předbojská 271, 25085 Bašť
Jan Kryštof, Mlékárenská 292/3, Vysočany, 19000 Praha
Miroslav Vojtech, U Kapličky 323, 25085 Bašť

Strana 10 z 11



Č.j.: R/2024/64669/4

Jaroslav Barták, Machkova 1645/8, Chodov, 14900 Praha
Sarah Tafsi, Předbojská 273, 25085 Bašť
Aleš Zavoral, Českomoravská 809/9, Libeň, 19000 Praha
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., Želetavská 1525/1, 
Michle, 14000 Praha
Jelena Krhounková, Spojařská 732, 25067 Klecany
Milan Peterka, Forejtova 409, 28937 Loučeň
Obec Bašť, Obecní 126, 25085 Bašť
Seam Turay, Břežanská 491, 25085 Bašť
Petr Janoušek, Družstevní ochoz 1378/21, Michle, 14000 Praha
Oxana Műllerová, Truhlářská 1489/29, Nové Město, 11000 Praha
Jiří Nedvěd, Předbojská 201, 25085 Bašť
Jaroslav Hájek, Štětínská 371/1, Bohnice, 18100 Praha
Jan Skládal, Pernerova 294/13, Karlín, 18600 Praha
BARBORA BERÁNKOVÁ, Veverkova 1408, Holešovice, 17000 Praha
Ivan Hronček, Líbeznická 177, 25085 Bašť
Petr Bratkovič, Vysočanská 239/105, Střížkov, 19000 Praha
Vladimír Krhounek, Hlavní 53, 25085 Bašť
Jana Frýdelová, Předbojská 272, 25085 Bašť
Jiří Řežábek, Hrdinova 468/26, Čakovice, 19600 Praha
Lucia Araujo, Břežanská 491, 25085 Bašť

Strana 11 z 11


	Rozdělovník:

		2025-01-13T11:42:42+0100


	



